
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 12.02.2025                                                                                                                              № 641
г. Кореновск

О присвоении звания  «Почетный гражданин 
муниципального образования Кореновский район» 

Рассмотрев  ходатайство  Кореновской  районной  организации
Краснодарской  краевой  общественной  организации  ветеранов  (пенсионеров,
инвалидов)  войны,  труда,  Вооруженных  Сил  и  правоохранительных  органов
Краснодарского  края,  руководствуясь  решением  Совета  муниципального
образования Кореновский район от 29 мая 2014 года № 453 «Об утверждении
положения «Почетный гражданин муниципального образования  Кореновский
район», Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования
Кореновский район»:

- Бурлак Василию Тимофеевичу;
- Ващенко Василию Константиновичу;
- Матюхе Виктору Антоновичу;
- Ткаченко Клавдии Николаевне;
- Шульге Ивану Егоровичу.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по
социальным  вопросам:  здравоохранения,  образования,  культуры,  физической
культуре  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Андреев).

3. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район  (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
муниципального образования
Кореновский район                                                                         В.В.Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


